股票代码: 601058 股票简称: 赛轮金宇 公告编号: 临 2018-017

债券代码: 136016 债券简称: 15 赛轮债

赛轮金宇集团股份有限公司 关于前十名无限售条件股东情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

赛轮金宇集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年2月12日召开第四届董事会第八次会议,审议通过了《关于公司以集中竞价交易方式回购股份的预案》,具体内容详见公司于 2018年2月13日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》及上海证券交易所网站披露的《赛轮金宇第四届董事会第八次会议决议公告》(临 2018-013)。该议案尚需提交公司将于 2018年3月1日召开的 2018年第一次临时股东大会审议,本次股东大会的股权登记日为 2018年2月22日。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法(试行)》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》以及《上海证券交易所上市公司以集中竞价交易方式回购股份业务指引(2013年修订)》等相关规定,现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日(2018年2月12日)及股东大会的股权登记日(2018年2月22日)登记在册的前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例予以公告:

一、2018年2月12日登记在册的前十名无限售条件股东情况

序号	股东姓名或名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	新华联控股有限公司	195, 832, 627	8. 54
2	杜玉岱	147, 960, 670	6. 45
3	青岛煜明投资中心(有限合伙)	77, 418, 000	3. 37
4	延万华	65, 357, 899	2.85
5	中国电力财务有限公司	54, 785, 780	2. 39
6	中信证券股份有限公司	52, 235, 211	2. 28

7	袁仲雪	47, 018, 778	2. 05
8	延金芬	39, 539, 732	1.72
9	延颖	37, 885, 621	1.65
10	青岛雁山集团有限公司	28, 817, 444	1. 26

二、2018年2月22日登记在册的前十名无限售条件股东情况

序号	股东姓名或名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	新华联控股有限公司	195, 832, 627	8. 54
2	杜玉岱	147, 960, 670	6. 45
3	青岛煜明投资中心(有限合伙)	77, 418, 000	3. 37
4	延万华	65, 357, 899	2.85
5	中国电力财务有限公司	54, 785, 780	2. 39
6	中信证券股份有限公司	52, 235, 211	2. 28
7	袁仲雪	47, 018, 778	2.05
8	延金芬	39, 539, 732	1.72
9	延颖	36, 385, 621	1. 59
10	青岛雁山集团有限公司	28, 817, 444	1. 26

特此公告。

赛轮金宇集团股份有限公司董事会 2018年2月28日